Super quibus taliter (ut praemissum est) exactis testium fassionibus et attestationibus 
praesentes propriis syngraphis usualibus sigillis roboratas extradedimus litteras testimo
niales. Datum in oppido Liszka 16ta Septembris 1754.

Gengl Lőrincz inclyti comitatus Zempleniensis substitutus judlium m. p.1
Joannes junior Nagy assumptus j urassor m. p.2

I I .

1755. május 27., Sátoraljaújhely 

PERFELVÉTEL

AZ IRAT: B: BAZmL IV. Zemplén m. lt. 1008. Törvényszéki jkv. Causas criminales Fase. 353.
N. 118.

Anno Domini 1755. die 27. mensis Maii in oppido Sátor alja Ujhely loco videlicet et 
termino celebrationis sedis criminalis.

Levata est causa

Fisci magistratualis inclyti comitatus Zempliniensis ut actoris contra et adversus 
invinculatam Catharinam Benyei- relictam Michaeli Dombianam velut incattam.

Et pro antelato inclyto magistratu egregius Paulus Kery, qua ordinarius fiscalis prae
missis praemittendis et reservatis reservandis inhaerendo privilegiatae facultati sui, re- 
produceret actionem originalem sub numero Imo et adlatus ejusdem duplicis ordinis 
inquisitiones magistratuales unam sub numero 2do et alteram sub numero 3tio in quorum 
conformitate petit4 jus et judicium debitumque juris et justitiae complementum sibi im
pendi, et administrari reservando generaliter reservanda.
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Pro invinculata personaliter adstante incatta ex m andato et indultu inclytae sedis ju 
diciariae nobilis Paulus W ladar de Nagy Csepcsén5 legitimus sufficientibusque cautelis 
instructus procurator innocentiam et indemnitatem his subinsertis subjungeret.

Imo. Siquidem omnes testes in productis numero 2do et 3tio notatis inquisitionibus 
contenti in nudis suspitionibus et seribus praesumptionibus non autem in positivis ratio
nibus testificationum suarum radicatas et fundatas fassiones suas haberent, adeoque vel 
ex hoc solo principio Tripartiti tituli 27. partis.

2do. Ubi testis rationem scientiae non assignaret, iidem in jure veluti nihil probantes pa
rum valerent protenderet. 2. Testes iidem omnes fundatas suas fassiones haberent duntaxat in 
provocatione ad infantis illegitimae aetatis factas somniatione tenus elicitias descriptiones, 
qui coram iisdem quaspian[!] deduxisset satis leves suspitiones, adeoque purum et nudum 
auditum referentes, cui injure ullus locus daretur, praescribente titulo 27. partis 2. et hinc:

3tio. Cum crimina et specialiter magiae non suspitionibus et quibus vis praesumptio
nibus probanda, sed probis legalibus omni exceptione majoribus venirent docenda, quid 
proinde casu in praesenti his destituta actio fiscalis nancisci possit, et partem praetensam 
invinculatam quibus gravari lex et ratio non superesset nam praeterquam, quod: